



POŁOŻENIE I DOJAZD

Dulowa to miejscowość w gminie Trzebinia (powiat chrzanowski), w województwie małopolskim. Wieś położona jest na trasie z Krakowa do Trzebini, nieopodal Puszczy Dulowskiej. Dojazd z Krakowa nie zajmie więcej niż 40 minut, a z Krzeszowic 10 minut. Na miejsce można dojechać również pociągiem (przystanek Dulowa na trasie Kraków – Katowice).



www.miejscazcharakterem.pl

Obejrzyj film o Dulowej, Zaginionej Wiosce.

Projekt dofinansowany ze środków Programu Rządowego na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020

ASOS 2014-2020

Rządowy Program na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej



Biurowo Inicjatyw Społecznych



Miejsca z charakterem

Dulowa

Zaginiona Wioska



Dulowa
Zaginiona Wioska



DULOWA Zaginiona Wioska

Zaginiona wieś istniejąca wieki temu w okolicach Dulowej, zaginione zawody, zaginione zwyczaje były inspiracją dla powstania Zaginionej Wioski. Dlaczego pobliska wieś zniknęła z powierzchni ziemi? Jakie zawody i zwyczaje już zaginęły? Czy można je przypomnieć i odtworzyć? Dulowa, to świat do odkrycia.



DOSTĘPNOŚĆ

Spotkania z naszymi gośćmi oraz warsztaty prowadzimy w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej i w zaprzyjaźnionym gospodarstwie agroturystycznym. W bezpośrednim sąsiedztwie remizy znajduje się parking, dogodny także dla grup przyjeżdżających do nas busami i autobusami. Do serca Puszczy Dulowskiej można dostać się wygodną ścieżką asfaltową, która umożliwia spacer również osobom mającym trudności w samodzielnym poruszaniu się.



KUCHNIA

W Dulowej nasi goście mogą zjeść: rosół z zaginionego koguta, zalewajkę dulowską z ziemniakami, klopsiki z dzikiego Dula, ciasto ze skarbem. Na życzenie gości, po wcześniejszym uzgodnieniu, dostosujemy jadłospis do potrzeb dietetycznych grupy.



WARSZTATY

Podczas pobytu w Dulowej można wziąć udział w rozmaitych warsztatach. Praca w drewnie, wyrób lampionów, domków dla owadów, warsztaty lawendowe, warsztaty z zielarką, samodzielne tłoczenie soków na zimno – to tylko niektóre z naszych propozycji.



NA ŚWIEŻYM POWIETRZU

Proponujemy zwiedzanie jedynej w Polsce Kamienego Szlaku Zaginionych Zawodów, prowadzącego po najbardziej urokliwych zakątkach naszej miejscowości. Spacer po Puszczy Dulowskiej można połączyć z rozwiązywaniem w drodze questu „Konfucjusz w Puszczy Dulowskiej” lub – dla amatorów

dwóch kótek – leśnego questu rowerowego. Entuzjastom ruchu na świeżym powietrzu stwarzamy niepowtarzalną możliwość odegrania roli drwala, można również wcielić się w rolę młynarza, nosiwody, koronkarki, zielarki i skryby-kronikarza.



INNE ATRAKCJE

Oferujemy zorganizowanie zwiedzania Kamienego Szlaku urozmaiconego odgrywaniem scenek przypominających zaginione zawody, w których wziąć udział mogą również nasi goście. Zapraszamy na wspólne biesiady przy ognisku z Dulką, przy Zaginionym Kociołku.



LOKALNE DZIEDZICTWO KULTUROWE

Podczas dłuższego pobytu w okolicy warto zwiedzić znajdujący się w pobliżu Dulowej: unikatowy kurhan grobowy, kompleks klasztorny Karmelitów Bosych w Czernej z Muzeum Karmelitańskim oraz Sanktuarium Matki Bożej w Płokach. Na życzenie naszych gości możemy zorganizować zwiedzanie tych atrakcyjnych miejsc w ramach programu pobytu w Zaginionej Wiosce.



KONTAKT



Halina Duda
tel. 501 212 847

dulowa@miejscazcharakterem.pl
[f /dulowa/](https://www.facebook.com/dulowa/)